
UCHWAŁA  NR XXXIV/289/21
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 28 października 2021 roku

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  dla działek nr ewid. 98/1 i  98/2 położonych w obrębie ewidencyjnym
Sierakowo, gm. Kowalewo Pomorskie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 784 i poz. 922. )  uchwala
się, co następuje:
            

   § 1.  Przystąpić  do  sporządzenia miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
dla  działek  nr  ewid.  98/1  i  98/2  położonych  w  obrębie  ewidencyjnym  Sierakowo,
gm. Kowalewo Pomorskie. 

  §  2.  Granice  obszaru  objętego  opracowaniem  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego, o którym mowa w § 1, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do
niniejszej uchwały.  

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.
 
   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                     RADY MIEJSKIEJ
                                                                                       Jerzy Orłowski
                                                                                                 



U Z A S A D N  I E N I E

Uchwała  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  obejmuje  obszar  położony  na  terenie  Gminy  Kowalewo  Pomorskie,
w  miejscowości  Sierakowo  o  powierzchni  17,02  ha.  Dla  tego  terenu  brak  jest
obowiązującego  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego.  Granice
wyodrębnionego  obszaru  opracowania  planu  określone  zostały  na  załączniku graficznym
do uchwały. 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j.  Dz.U. z 2021 r.  poz. 741 z późn. zm.),  w celu ustalenia przeznaczenia
terenów  oraz  określenia  sposobów  ich  zagospodarowania  i  zabudowy  rada  gminy
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

W  związku  z powyższym,  podjęcie  uchwały  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest w pełni uzasadnione.



          
                       Załącznik graficzny do Uchwały Nr XXXIV/289/21
                       Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 
                       z dnia 28 października 2021r.


	U Z A S A D N I E N I E

